
1 100 mts. Estilos Masculino

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 MORALES RODRÍGUEZ SERGIO 1973 A 100S 01:09,75 CD TEIMAR

2 García Román José Víctor 1979 A 100S 01:21,41 BENTACU LAGUNA

BYRON SECOY JAMES 1970 B 100S 01:14,97 AD TENSALUS DF

3 DÍAZ HERNÁNDEZ VICENTE ALEXIS 1979 A 100S BAJA PUREZA DE MARÍA

2 100 mts. Estilos Femenino

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo

1 FREIRE BETANCOR BEATRIZ 1969 B 100S 01:31,18 TENERIFE MASTER

2 PADRON PEÑA PILAR 1968 B 100S 01:36,44 TENERIFE MASTER

3 NCHASO BOSSIO BERENICE 1977 A 100S 01:41,88 AD TENSALUS

4 RIVERO ROSA ROSA Mª 1972 A 100S 02:01,94 CN MARTIÁNEZ

5 DIAZ DELGADO++ MARIA ERNESTINA 1971 A 100S 02:06,06 CN REALES

6 HERNANDEZ++ MARÍA ROCIO 1964 B 100S 02:22,00 CN REALES

3 50 mts. Libre Masculino

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 PEREZ GARCIA JONAY 1977 A 50L 00:27,62 TENERIFE MASTER

2 ESCATLLAR FERNANDEZ DE MISAJOAQUÍN 1965 B 50L 00:27,66 CN ALAMEDA

3 MARRERO ESCOBAR JULIO 1974 A 50L 00:28,28 CD TEIMAR

4 GRAU DE LOS REYES CARLOS 1972 A 50L 00:30,30 AD TENSALUS

5 Moreno Alberto Ignacio 1978 A 50L 00:30,38 BENTACU LAGUNA

6 García Román José Víctor 1979 A 50L 00:30,53 BENTACU LAGUNA

7 ESTEVES SPEIGHT ANDREW 1974 A 50L 00:31,46 AD TENSALUS

8 SUÁREZ GARCÍA DAVID 1970 B 50L 00:32,15 AD TENSALUS

9 NEGRÍN MESA MIGUEL ÁNGEL 1975 A 50L 00:32,22 AD TENSALUS

10 ALONSO BETANCOR FEDERICO 1969 B 50L 00:32,50 CN MARTIÁNEZ

11 PRUNELL GALINDO MARCOS 1971 A 50L 00:32,94 PUREZA DE MARÍA

12 LICARI++ DAVID 1975 A 50L 00:34,22 CN REALES

13 BARRIOS GONZALEZ ANTONIO MANUEL 1970 B 50L 00:34,69 CN GUÍA DE ISORA

14 MORENO PEREZ JOSE ANDRE 1958 C 50L 00:35,59 TENERIFE MASTER

15 DE ESQUIROZ PÉREZ LUIS IGNACIO 1955 C 50L 00:36,07 INDEPENDIENTE

16 SOCAS GONZALEZ JOSE ALEXANDER 1978 A 50L 00:36,15 CN GUÍA DE ISORA

17 OLMEDO JUAN LUIS 1962 B 50L 00:37,54 AD TENSALUS

18 BERMEJO SÁNCHEZ LUIS ALBERTO 1980 A 50L 00:38,72 AD TENSALUS

19 MARTÍN DÍAZ ANTONIO 1971 A 50L 00:39,46 AD TENSALUS

20 KLOVER++ RALF 1964 B 50L 00:39,88 CN REALES

21 TAVIO DIEGO 1960 C 50L 00:41,84 CN ALAMEDA

22 ORTIZ FERNÁNDEZ ANTONIO 1970 B 50L 00:43,00 AD TENSALUS

23 GONZALEZ HERNANDEZ JOSE 1952 C 50L 00:43,93 TENERIFE MASTER

24 PINO DEL, TORRES CLAUDIO 1946 D 50L 00:46,31 TENERIFE MASTER

25 MAÑÉ FERNÁNDEZ ANTONIO 1963 B 50L 00:47,07 AD TENSALUS

26 DÍAZ HERNÁNDEZ CÁNDIDO MARCIAL 1959 C 50L 00:52,03 CN MARTIÁNEZ
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RESULTADOS POR PRUEBAS
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Pérez Fernández Manuel 1961 B 50L BAJA BENTACU LAGUNA

MORENO GONZÁLEZ JOSÉ ÁNGEL 1970 B 50L BAJA AD TENSALUS

SIVERIO DOMÍNGUEZ ROBERTO 1972 A 50L BAJA AD TENSALUS

4 50 mts. Libre Femenino

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 NIETO SUÁREZ LOURDES 1975 A 50L 00:33,10 CD TEIMAR

2 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ MARIA ESTHER 1968 B 50L 00:37,25 AD TENSALUS

3 LOPEZ GONZALEZ ESTHER 1955 C 50L 00:40,68 TENERIFE MASTER

4 MARTÍN CORDOBA CONCEPCIÓN ESMERALDA1977 A 50L 00:43,16 CN MARTIÁNEZ

5 EXPÓSITO REAL Mª DOLORES 1963 B 50L 00:48,50 CN MARTIÁNEZ

6 GRANADOS BASTÉ GEORGINA 1968 B 50L 00:50,41 CN ALAMEDA

7 GARCÍA VARO JUANA 1972 A 50L 00:51,28 AD TENSALUS

8 BAÑON LORETO 1949 D 50L 00:52,97 TENERIFE MASTER

9 GRAU RICO SYLVIA 1950 D 50L 00:53,81 CN MARTIÁNEZ

10 GUZMÁN PÉREZ BEATRIZ 1955 C 50L 00:54,00 TENERIFE MASTER

11 HERNANDEZ++ MARÍA ROCIO 1964 B 50L 00:54,34 CN REALES

12 RODRIGUEZ PEREZ BARBARA 1964 B 50L 00:57,09 CN GUÍA DE ISORA

MOLINA LUIS++ OBDULIA 1943 D 50L BAJA CN REALES

ARMAS PÉREZ ISABEL 1977 A 50L BAJA AD TENSALUS

CIODIA GOYA 1948 D 50L BAJA CN REALES

Gómez García Carmen Elisa 1974 A 50L BAJA BENTACU LAGUNA

ARANEGA BENITEZ ARANZAZU 1957 C 50L BAJA TENERIFE MASTER

LARRODE GARCIA PILAR 1959 C 50L BAJA TENERIFE MASTER

5 50 mts. Braza Masculino

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 MEYER ROBERT 1959 C 50B 00:39,09 TENERIFE MASTER

2 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ MANUEL 1969 B 50B 00:39,78 CN MARTIÁNEZ

3 MARRERO ESCOBAR JULIO 1974 A 50B 00:40,10 CD TEIMAR

4 LUCENO DIEGO ALEXIS R. 1976 A 50B 00:42,20 AD TENSALUS

5 MATILLA PÉREZ VICENTE 1970 B 50B 00:43,03 AD TENSALUS

6 EXPÓSITO GARCÍA AGUSTÍN 1974 A 50B 00:45,46 AD TENSALUS

7 LICARI++ DAVID 1975 A 50B 00:47,37 CN REALES

8 BOSSERT SCHWARZE INGOLF 1940 D 50B 00:50,94 TENERIFE MASTER

9 DE ESQUIROZ PÉREZ LUIS IGNACIO 1956 C 50B 00:51,75 INDEPENDIENTE

10 LUIS VIDAL ++ AGUSTIN ANTONIO 1968 B 50B 00:51,85 CN REALES

11 PINO DEL, TORRES CLAUDIO 1946 D 50B 00:52,32 TENERIFE MASTER

12 TAPIA REYES ALVARO 1946 D 50B 01:00,42 TENERIFE MASTER

13 BRITO TRUJILLO ANGEL 1940 D 50B 01:12,08 TENERIFE MASTER

PRUNELL GALINDO MARCOS 1971 A 50B 00:46,47 PUREZA DE MARÍA DF

KLOVER++ RALF 1964 B 50B 01:03,47 CN REALES DF

Pérez Fernández Manuel 1961 B 50B BAJA BENTACU LAGUNA

LUNA GIL ANTONIO 1955 C 50B BAJA TENERIFE MASTER

FERNANDEZ HERNANDEZ ALONSO 1960 C 50B BAJA TENERIFE MASTER

6 50 mts. Braza Femenino
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Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 GUADARRAMA SERRANO EVA 1976 A 50B 00:48,40 CD TEIMAR

2 BAEZ CEJAS Mª MERCEDES 1960 C 50B 00:49,50 TENERIFE MASTER

3 NCHASO BOSSIO BERENICE 1977 A 50B 00:50,57 AD TENSALUS

4 GARCÍA VARO JUANA 1972 A 50B 00:58,84 AD TENSALUS

5 GONZALEZ TRUJILLO Mª JOSEFA 1958 C 50B 01:01,47 TENERIFE MASTER

6 GRANADOS BASTÉ GEORGINA 1968 B 50B 01:06,82 CN ALAMEDA

7 EXPÓSITO REAL Mª DOLORES 1963 B 50B 01:10,78 CN MARTIÁNEZ

8 GRAU RICO SYLVIA 1950 D 50B 01:11,87 CN MARTIÁNEZ

9 HERRERA PEREZ AMANDA 1949 D 50B 01:16,31 TENERIFE MASTER

BAÑÓN LORETO 1949 D 50B 01:02,59 TENERIFE MASTER DF

MOLINA LUIS++ OBDULIA 1943 D 50B BAJA CN REALES

ARANEGA BENITEZ ARANZAZU 1957 C 50B BAJA TENERIFE MASTER

KOPANTSOVA TATSIANA 1979 A 50B BAJA INDEPENDIENTE

CIODIA GOYA 1948 D 50B BAJA CN REALES

7 50 mts. Espalda Masculino

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 GONZALEZ HERRERA FRANCISCO 1967 B 50E 00:37,06 CN ALAMEDA

2 EXPÓSITO GARCÍA AGUSTÍN 1974 A 50E 00:39,56 AD TENSALUS

3 CALDERARO DUQUE++ DANIEL 1969 A 50E 00:42,23 CN REALES

4 GULLON NIETO JUVENAL 1961 B 50E 00:49,87 TENERIFE MASTER

5 MORENO PEREZ JOSE ANDRE 1958 C 50E 00:51,18 TENERIFE MASTER

6 DÍAZ HERNÁNDEZ CÁNDIDO MARCIAL 1959 C 50E 01:05,82 CN MARTIÁNEZ

7 GONZALEZ HERNANDEZ JOSE 1952 C 50E 01:15,49 TENERIFE MASTER

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ DAVID 1972 A 50E 00:42,60 AD TENSALUS DF

LUCENO DIEGO ALEXIS R. 1976 A 50E 00:46,50 AD TENSALUS DF

DE ESQUIROZ PÉREZ LUIS IGNACIO 1956 C 50E BAJA INDEPENDIENTE

FERNANDEZ HERNANDEZ ALONSO 1960 C 50E BAJA TENERIFE MASTER

ALONSO TOLEDO JUAN MANUEL 1979 A 50E BAJA CD TEIMAR

8 50 mts. Espalda Femenino

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 NIETO SUÁREZ LOURDES 1975 A 50E 00:39,50 CD TEIMAR

2 DELGADO MARTINEZ++ MARÍA C. 1962 B 50E 00:47,66 CN REALES

3 LUIS MENDEZ++ RAQUEL 1976 A 50E 00:49,75 CN REALES

4 LOPEZ GONZALEZ ESTHER 1955 C 50E 00:52,13 TENERIFE MASTER

5 CIODIA GOYA 1948 D 50E 00:55,98 CN REALES

6 GONZALEZ TRUJILLO Mª JOSEFA 1958 C 50E 00:59,00 TENERIFE MASTER

7 RODRIGUEZ PEREZ BARBARA 1964 B 50E 01:02,65 CN GUÍA DE ISORA

8 HERRERA PEREZ AMANDA 1949 D 50E 01:16,81 TENERIFE MASTER

GUZMÁN PÉREZ BEATRIZ 1955 C 50E 00:58,40 TENERIFE MASTER DF

Gómez García Carmen Elisa 1974 A 50E BAJA BENTACU LAGUNA

KOPANTSOVA TATSIANA 1979 A 50E BAJA INDEPENDIENTE

MARTÍN CORDOBA CONCEPCIÓN ESMERALDA1977 A 50E BAJA CN MARTIÁNEZ
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9 50 mts. Mariposa Masculino

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 PEREZ GARCIA JONAY 1977 A 50M 00:29,88 TENERIFE MASTER

2 ESCATLLAR FERNANDEZ DE MISAJOAQUÍN 1965 B 50M 00:29,94 CN ALAMEDA

3 MORALES RODRÍGUEZ SERGIO 1973 A 50M 00:30,84 CD TEIMAR

4 MEYER ROBERT 1959 C 50M 00:30,87 TENERIFE MASTER

5 Moreno Alberto Ignacio 1978 A 50M 00:35,57 BENTACU LAGUNA

6 BOSSERT SCHWARZE INGOLF 1940 D 50M 00:49,22 TENERIFE MASTER

7 TAPIA REYES ALVARO 1946 D 50M 00:51,28 TENERIFE MASTER

8 TAVIO DIEGO 1960 C 50M 00:57,44 CN ALAMEDA

9 BRITO TRUJILLO ANGEL 1940 D 50M 01:17,50 TENERIFE MASTER

10 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ DAVID 1972 A 50M 00:35,13 AD TENSALUS

MANSO MARRERO JUAN JOSÉ 1939 D 50M BAJA TENERIFE MASTER

LUNA GIL ANTONIO 1955 C 50M BAJA TENERIFE MASTER

CASTILLO AGUILAR MARCO 1979 A 50M BAJA TENERIFE MASTER

DÍAZ HERNÁNDEZ VICENTE ALEXIS 1979 A 50M BAJA PUREZA DE MARÍA

ALONSO TOLEDO JUAN MANUEL 1979 A 50M BAJA CD TEIMAR

10 50 mts. Mariposa Femenino

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 FREIRE BETANCOR BEATRIZ 1969 B 50M 00:39,34 TENERIFE MASTER

2 Hernández Ramos Carolina 1979 A 50M 00:47,69 BENTACU LAGUNA

3 BAEZ CEJAS Mª MERCEDES 1960 C 50M 00:49,37 TENERIFE MASTER

4 GONZALEZ MARTÍN MÓNICA 1967 B 50M 00:53,19 CN ALAMEDA

5 LUIS VIDAL ++ MARÍA CANDELARIA 1970 A 50M 00:53,38 CN REALES

6 DIAZ DELGADO++ MARIA ERNESTINA 1971 A 50M 00:57,00 CN REALES

7 RIVERO ROSA ROSA Mª 1972 A 50M 01:01,37 CN MARTIÁNEZ

LARRODE GARCIA PILAR 1959 C 50M BAJA TENERIFE MASTER

11 100 mts. Libre Masculino

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 BYRON SECOY JAMES 1970 B 100L 01:04,09 AD TENSALUS

2 GONZALEZ HERRERA FRANCISCO 1967 B 100L 01:06,25 CN ALAMEDA

3 GRAU DE LOS REYES CARLOS 1972 A 100L 01:09,16 AD TENSALUS

4 CALDERARO DUQUE++ DANIEL 1969 A 100L 01:11,71 CN REALES

5 ESTEVES SPEIGHT ANDREW 1974 A 100L 01:11,82 AD TENSALUS

6 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ MANUEL 1969 B 100L 01:12,38 CN MARTIÁNEZ

7 SUÁREZ GARCÍA DAVID 1970 B 100L 01:12,62 AD TENSALUS

8 ALONSO BETANCOR FEDERICO 1969 B 100L 01:14,75 CN MARTIÁNEZ

9 NEGRÍN MESA MIGUEL ÁNGEL 1975 A 100L 01:15,34 AD TENSALUS

10 MATILLA PÉREZ VICENTE 1970 B 100L 01:20,06 AD TENSALUS

11 BARRIOS GONZALEZ ANTONIO MANUEL 1970 B 100L 01:22,72 CN GUÍA DE ISORA

12 SOCAS GONZALEZ JOSE ALEXANDER 1978 A 100L 01:25,24 CN GUÍA DE ISORA

13 GULLON NIETO JUVENAL 1961 B 100L 01:25,81 TENERIFE MASTER

14 BERMEJO SÁNCHEZ LUIS ALBERTO 1980 A 100L 01:30,91 AD TENSALUS
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15 LUIS VIDAL ++ AGUSTIN ANTONIO 1968 B 100L 01:32,29 CN REALES

16 MARTÍN DÍAZ ANTONIO 1971 A 100L 01:33,09 AD TENSALUS

17 ORTIZ FERNÁNDEZ ANTONIO 1970 B 100L 01:40,32 AD TENSALUS

18 MAÑÉ FERNÁNDEZ ANTONIO 1963 B 100L 01:51,97 AD TENSALUS

MORENO GONZÁLEZ JOSÉ ÁNGEL 1970 B 100L BAJA AD TENSALUS

OLMEDO JUAN LUIS 1962 B 100L BAJA AD TENSALUS

SIVERIO DOMÍNGUEZ ROBERTO 1972 A 100L BAJA AD TENSALUS

CASTILLO AGUILAR MARCO 1979 A 100L BAJA TENERIFE MASTER

12 100 mts. Libre Femenino

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 DELGADO MARTINEZ++ MARÍA C. 1962 B 100L 01:22,41 CN REALES

2 Hernández Ramos Carolina 1979 A 100L 01:28,12 BENTACU LAGUNA

3 LUIS MENDEZ++ RAQUEL 1976 A 100L 01:31,16 CN REALES

4 GONZALEZ MARTÍN MÓNICA 1967 B 100L 01:35,78 CN ALAMEDA

5 MARTÍN ESMERALDA 1977 A 100L 01:35,88 CN MARTIÁNEZ

6 LUIS VIDAL ++ MARÍA CANDELARIA 1970 A 100L 01:39,91 CN REALES

7 CIODIA GOYA 1948 D 100L 01:50,16 CN REALES

8 ARMAS PÉREZ ISABEL 1977 A 100L 03:34,34 AD TENSALUS

4x50 mts. Libre Mixto

Rk Equipo Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 CD TEIMAR 02:11,32
2 AD TENSALUS "B" 02:12,87
3 AD TENSALUS "C" 02:18,88
4 TENERIFE MASTER "D" 02:24,22
5 CN REALES "A" 02:24,44
6 CN BENTACU 02:30,37
7 AD TENSALUS "A" 02:32,91
8 CN ALAMEDA 02:33,53
9 CN MARTIÁNEZ "A" 02:34,46

10 TENERIFE MASTER "C" 02:38,72
11 CN REALES"B" 02:45,56
12 TENERIFE MASTER "A" 02:54,50
13 CN MARTIÁNEZ "B" 03:12,59
14 TENERIFE MASTER "B" 03:19,19
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100 mts. Estilos Masculino

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 MORALES RODRÍGUEZ SERGIO 1973 A 100S 01:09,75 CD TEIMAR

2 García Román José Víctor 1979 A 100S 01:21,41 BENTACU LAGUNA

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

BYRON SECOY JAMES 1970 B 100S 01:14,97 AD TENSALUS DF

2 100 mts. Estilos Femenino

S Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo

1 NCHASO BOSSIO BERENICE 1977 A 100S 01:41,88 AD TENSALUS

2 RIVERO ROSA ROSA Mª 1972 A 100S 02:01,94 CN MARTIÁNEZ

3 DIAZ DELGADO++ MARIA ERNESTINA 1971 A 100S 02:06,06 CN REALES

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 FREIRE BETANCOR BEATRIZ 1969 B 100S 01:31,18 TENERIFE MASTER

2 PADRON PEÑA PILAR 1968 B 100S 01:36,44 TENERIFE MASTER

3 HERNANDEZ++ MARÍA ROCIO 1964 B 100S 02:22,00 CN REALES

3 50 mts. Libre Masculino

S Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 PEREZ GARCIA JONAY 1977 A 50L 00:27,62 TENERIFE MASTER

2 MARRERO ESCOBAR JULIO 1974 A 50L 00:28,28 CD TEIMAR

3 GRAU DE LOS REYES CARLOS 1972 A 50L 00:30,30 AD TENSALUS

4 Moreno Alberto Ignacio 1978 A 50L 00:30,38 BENTACU LAGUNA

5 García Román José Víctor 1979 A 50L 00:30,53 BENTACU LAGUNA

6 ESTEVES SPEIGHT ANDREW 1974 A 50L 00:31,46 AD TENSALUS

7 NEGRÍN MESA MIGUEL ÁNGEL 1975 A 50L 00:32,22 AD TENSALUS

8 PRUNELL GALINDO MARCOS 1971 A 50L 00:32,94 PUREZA DE MARÍA

9 LICARI DAVID 1975 A 50L 00:34,22 CN REALES

10 SOCAS GONZALEZ JOSE ALEXANDER 1978 A 50L 00:36,15 CN GUÍA DE ISORA

11 BERMEJO SÁNCHEZ LUIS ALBERTO 1980 A 50L 00:38,72 AD TENSALUS

12 MARTÍN DÍAZ ANTONIO 1971 A 50L 00:39,46 AD TENSALUS

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 ESCATLLAR FERNANDEZ DE MISAJOAQUÍN 1965 B 50L 00:27,66 CN ALAMEDA

2 SUÁREZ GARCÍA DAVID 1970 B 50L 00:32,15 AD TENSALUS

3 ALONSO BETANCOR FEDERICO 1969 B 50L 00:32,50 CN MARTIÁNEZ

4 BARRIOS GONZALEZ ANTONIO MANUEL 1970 B 50L 00:34,69 CN GUÍA DE ISORA

5 OLMEDO JUAN LUIS 1962 B 50L 00:37,54 AD TENSALUS

6 KLOVER++ RALF 1964 B 50L 00:39,88 CN REALES

MASTER B

RESULTADOS POR PRUEBAS Y CATEGORÍAS

MASTER A

MASTER B

MASTER A

MASTER B

MASTER A
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7 ORTIZ FERNÁNDEZ ANTONIO 1970 B 50L 00:43,00 AD TENSALUS

8 MAÑÉ FERNÁNDEZ ANTONIO 1963 B 50L 00:47,07 AD TENSALUS

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 MORENO PEREZ JOSE ANDRE 1958 C 50L 00:35,59 TENERIFE MASTER

2 DE ESQUIROZ PÉREZ LUIS IGNACIO 1955 C 50L 00:36,07 INDEPENDIENTE

3 TAVIO DIEGO 1960 C 50L 00:41,84 CN ALAMEDA

4 GONZALEZ HERNANDEZ JOSE 1952 C 50L 00:43,93 TENERIFE MASTER

5 DÍAZ HERNÁNDEZ CÁNDIDO MARCIAL 1959 C 50L 00:52,03 CN MARTIÁNEZ

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 PINO DEL, TORRES CLAUDIO 1946 D 50L 00:46,31 TENERIFE MASTER

4 50 mts. Libre Femenino

S Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 NIETO SUÁREZ LOURDES 1975 A 50L 00:33,10 CD TEIMAR

2 MARTÍN CORDOBA CONCEPCIÓN ESMERALDA1977 A 50L 00:43,16 CN MARTIÁNEZ

3 GARCÍA VARO JUANA 1972 A 50L 00:51,28 AD TENSALUS

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ MARIA ESTHER 1968 B 50L 00:37,25 AD TENSALUS

2 EXPÓSITO REAL Mª DOLORES 1963 B 50L 00:48,50 CN MARTIÁNEZ

3 GRANADOS BASTÉ GEORGINA 1968 B 50L 00:50,41 CN ALAMEDA

4 HERNANDEZ MARÍA ROCIO 1964 B 50L 00:54,34 CN REALES

5 RODRIGUEZ PEREZ BARBARA 1964 B 50L 00:57,09 CN GUÍA DE ISORA

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 LOPEZ GONZALEZ ESTHER 1955 C 50L 00:40,68 TENERIFE MASTER

2 GUZMÁN PÉREZ BEATRIZ 1955 C 50L 00:54,00 TENERIFE MASTER

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 BAÑON LORETO 1949 D 50L 00:52,97 TENERIFE MASTER

2 GRAU RICO SYLVIA 1950 D 50L 00:53,81 CN MARTIÁNEZ

5 50 mts. Braza Masculino

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 MARRERO ESCOBAR JULIO 1974 A 50B 00:40,10 CD TEIMAR

2 LUCENO DIEGO ALEXIS R. 1976 A 50B 00:42,20 AD TENSALUS

3 EXPÓSITO GARCÍA AGUSTÍN 1974 A 50B 00:45,46 AD TENSALUS

4 LICARI DAVID 1975 A 50B 00:47,37 CN REALES

PRUNELL GALINDO MARCOS 1971 A 50B 00:46,47 PUREZA DE MARÍA DF

MASTER A

MASTER C

MASTER D

MASTER A

MASTER B

MASTER C

MASTER D
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Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ MANUEL 1969 B 50B 00:39,78 CN MARTIÁNEZ

2 MATILLA PÉREZ VICENTE 1970 B 50B 00:43,03 AD TENSALUS

3 LUIS VIDAL AGUSTIN ANTONIO 1968 B 50B 00:51,85 CN REALES

KLOVER++ RALF 1964 B 50B 01:03,47 CN REALES DF

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 MEYER ROBERT 1959 C 50B 00:39,09 TENERIFE MASTER

2 DE ESQUIROZ PÉREZ LUIS IGNACIO 1956 C 50B 00:51,75 INDEPENDIENTE

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 BOSSERT SCHWARZE INGOLF 1940 D 50B 00:50,94 TENERIFE MASTER

2 PINO DEL, TORRES CLAUDIO 1946 D 50B 00:52,32 TENERIFE MASTER

3 TAPIA REYES ALVARO 1946 D 50B 01:00,42 TENERIFE MASTER

4 BRITO TRUJILLO ANGEL 1940 D 50B 01:12,08 TENERIFE MASTER

6 50 mts. Braza Femenino

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 GUADARRAMA SERRANO EVA 1976 A 50B 00:48,40 CD TEIMAR

2 NCHASO BOSSIO BERENICE 1977 A 50B 00:50,57 AD TENSALUS

3 GARCÍA VARO JUANA 1972 A 50B 00:58,84 AD TENSALUS

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 GRANADOS BASTÉ GEORGINA 1968 B 50B 01:06,82 CN ALAMEDA

2 EXPÓSITO REAL Mª DOLORES 1963 B 50B 01:10,78 CN MARTIÁNEZ

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 BAEZ CEJAS Mª MERCEDES 1960 C 50B 00:49,50 TENERIFE MASTER

2 GONZALEZ TRUJILLO Mª JOSEFA 1958 C 50B 01:01,47 TENERIFE MASTER

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 GRAU RICO SYLVIA 1950 D 50B 01:11,87 CN MARTIÁNEZ

2 HERRERA PEREZ AMANDA 1949 D 50B 01:16,31 TENERIFE MASTER

BAÑÓN LORETO 1949 D 50B 01:02,59 TENERIFE MASTER DF

7 50 mts. Espalda Masculino

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 EXPÓSITO GARCÍA AGUSTÍN 1974 A 50E 00:39,56 AD TENSALUS

2 CALDERARO DUQUE DANIEL 1969 A 50E 00:42,23 CN REALES

MASTER A

MASTER B

MASTER C

MASTER D

MASTER A

MASTER B

MASTER C

MASTER D
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3ª jornada - Piscina Municipal de Guía de Isora - 18/04/15

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ DAVID 1972 A 50E 00:42,60 AD TENSALUS DF

LUCENO DIEGO ALEXIS R. 1976 A 50E 00:46,50 AD TENSALUS DF

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 GONZALEZ HERRERA FRANCISCO 1967 B 50E 00:37,06 CN ALAMEDA

2 GULLON NIETO JUVENAL 1961 B 50E 00:49,87 TENERIFE MASTER

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 MORENO PEREZ JOSE ANDRE 1958 C 50E 00:51,18 TENERIFE MASTER

2 DÍAZ HERNÁNDEZ CÁNDIDO MARCIAL 1959 C 50E 01:05,82 CN MARTIÁNEZ

3 GONZALEZ HERNANDEZ JOSE 1952 C 50E 01:15,49 TENERIFE MASTER

8 50 mts. Espalda Femenino

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 NIETO SUÁREZ LOURDES 1975 A 50E 00:39,50 CD TEIMAR

2 LUIS MENDEZ++ RAQUEL 1976 A 50E 00:49,75 CN REALES

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 DELGADO MARTINEZ MARÍA C. 1962 B 50E 00:47,66 CN REALES

2 RODRIGUEZ PEREZ BARBARA 1964 B 50E 01:02,65 CN GUÍA DE ISORA

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 LOPEZ GONZALEZ ESTHER 1955 C 50E 00:52,13 TENERIFE MASTER

2 GONZALEZ TRUJILLO Mª JOSEFA 1958 C 50E 00:59,00 TENERIFE MASTER

GUZMÁN PÉREZ BEATRIZ 1955 C 50E 00:58,40 TENERIFE MASTER DF

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 CIODIA GOYA 1948 D 50E 00:55,98 CN REALES

2 HERRERA PEREZ AMANDA 1949 D 50E 01:16,81 TENERIFE MASTER

9 50 mts. Mariposa Masculino

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 PEREZ GARCIA JONAY 1977 A 50M 00:29,88 TENERIFE MASTER

2 MORALES RODRÍGUEZ SERGIO 1973 A 50M 00:30,84 CD TEIMAR

3 Moreno Alberto Ignacio 1978 A 50M 00:35,57 BENTACU LAGUNA

4 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ DAVID 1972 A 50M 00:35,13 AD TENSALUS

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 ESCATLLAR FERNANDEZ DE MISAJOAQUÍN 1965 B 50M 00:29,94 CN ALAMEDA

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

MASTER D

MASTER A

MASTER B

MASTER C

MASTER B

MASTER C

MASTER A

MASTER B

MASTER C
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3ª jornada - Piscina Municipal de Guía de Isora - 18/04/15

1 MEYER ROBERT 1959 C 50M 00:30,87 TENERIFE MASTER

2 TAVIO DIEGO 1960 C 50M 00:57,44 CN ALAMEDA

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 BOSSERT SCHWARZE INGOLF 1940 D 50M 00:49,22 TENERIFE MASTER

2 TAPIA REYES ALVARO 1946 D 50M 00:51,28 TENERIFE MASTER

3 BRITO TRUJILLO ANGEL 1940 D 50M 01:17,50 TENERIFE MASTER

10 50 mts. Mariposa Femenino

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 Hernández Ramos Carolina 1979 A 50M 00:47,69 BENTACU LAGUNA

2 LUIS VIDAL ++ MARÍA CANDELARIA 1970 A 50M 00:53,38 CN REALES

3 DIAZ DELGADO++ MARIA ERNESTINA 1971 A 50M 00:57,00 CN REALES

4 RIVERO ROSA ROSA Mª 1972 A 50M 01:01,37 CN MARTIÁNEZ

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 FREIRE BETANCOR BEATRIZ 1969 B 50M 00:39,34 TENERIFE MASTER

2 GONZALEZ MARTÍN MÓNICA 1967 B 50M 00:53,19 CN ALAMEDA

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 BAEZ CEJAS Mª MERCEDES 1960 C 50M 00:49,37 TENERIFE MASTER

11 100 mts. Libre Masculino

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 GRAU DE LOS REYES CARLOS 1972 A 100L 01:09,16 AD TENSALUS

2 CALDERARO DUQUE DANIEL 1969 A 100L 01:11,71 CN REALES

3 ESTEVES SPEIGHT ANDREW 1974 A 100L 01:11,82 AD TENSALUS

4 NEGRÍN MESA MIGUEL ÁNGEL 1975 A 100L 01:15,34 AD TENSALUS

5 SOCAS GONZALEZ JOSE ALEXANDER 1978 A 100L 01:25,24 CN GUÍA DE ISORA

6 BERMEJO SÁNCHEZ LUIS ALBERTO 1980 A 100L 01:30,91 AD TENSALUS

7 MARTÍN DÍAZ ANTONIO 1971 A 100L 01:33,09 AD TENSALUS

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 BYRON SECOY JAMES 1970 B 100L 01:04,09 AD TENSALUS

2 GONZALEZ HERRERA FRANCISCO 1967 B 100L 01:06,25 CN ALAMEDA

3 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ MANUEL 1969 B 100L 01:12,38 CN MARTIÁNEZ

4 SUÁREZ GARCÍA DAVID 1970 B 100L 01:12,62 AD TENSALUS

5 ALONSO BETANCOR FEDERICO 1969 B 100L 01:14,75 CN MARTIÁNEZ

6 MATILLA PÉREZ VICENTE 1970 B 100L 01:20,06 AD TENSALUS

7 BARRIOS GONZALEZ ANTONIO MANUEL 1970 B 100L 01:22,72 CN GUÍA DE ISORA

8 GULLON NIETO JUVENAL 1961 B 100L 01:25,81 TENERIFE MASTER

9 LUIS VIDAL ++ AGUSTIN ANTONIO 1968 B 100L 01:32,29 CN REALES

10 ORTIZ FERNÁNDEZ ANTONIO 1970 B 100L 01:40,32 AD TENSALUS

11 MAÑÉ FERNÁNDEZ ANTONIO 1963 B 100L 01:51,97 AD TENSALUS

MASTER A

MASTER B

MASTER C

MASTER A

MASTER B

MASTER D
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3ª jornada - Piscina Municipal de Guía de Isora - 18/04/15

12 100 mts. Libre Femenino

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 Hernández Ramos Carolina 1979 A 100L 01:28,12 BENTACU LAGUNA

2 LUIS MENDEZ++ RAQUEL 1976 A 100L 01:31,16 CN REALES

3 MARTÍN ESMERALDA 1977 A 100L 01:35,88 CN MARTIÁNEZ

4 LUIS VIDAL ++ MARÍA CANDELARIA 1970 A 100L 01:39,91 CN REALES

5 ARMAS PÉREZ ISABEL 1977 A 100L 03:34,34 AD TENSALUS

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 DELGADO MARTINEZ++ MARÍA C. 1962 B 100L 01:22,41 CN REALES

2 GONZALEZ MARTÍN MÓNICA 1967 B 100L 01:35,78 CN ALAMEDA

Rk Apellidos Nombre Año Cat Prueba Tiempo Equipo Obs

1 CIODIA GOYA 1948 D 100L 01:50,16 CN REALES

MASTER A

MASTER B

MASTER D
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